PORTARIA Nº 464, DE 04 DE MAIO DE 2021

NOMEAÇÃO AO CARGO DE DIRETOR DE BENEFÍCIO
DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICIPIO DE
PARAIPABA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  A PREFEITA DE PARAIPABA, no uso de suas atribuições legais e com os poderes que lhes

conferem os art. 40, inciso I, alínea f, da Lei orgânica do Município c/c com o art. 7, parágrafo 3° e art.

12, inciso II, ambos da Lei Municipal n° 117/91.

RESOLVE:

Art. 1° - Nomear VERTON AZEVEDO DAMASCENO, RG:99029120410, CPF:005.802.543-05

SSP/CE, ao CARGO DE DIRETOR DE BENEFÍCIO DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DO MUNICÍPIO

DE PARAIPABA, conforme Lei Municipal n° 627 de 19 de setembro de 2013.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

___________________________________________
ARIANA AQUINO

Prefeita de Paraipaba/Ce

Publicação por afixação no flanelógrafo do Paço da Prefeitura Municipal de Paraipaba/CE em 04 de
maio de 2021, na forma do Art. 5°, XII, da Lei Orgânica Municipal e da Decisão firmada pelo STJ –
Recurso Especial n° 105.232 (96006484/Ceará).

		2021-05-04T18:34:34-0300
	ARIANA CORDEIRO FACANHA DE AQUINO:00731860314